
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

4 1 16 17 9 10

238 14

8:13 7:11

16:20
╳
14

3
15

4
16

7
21

8
23

11
Auszeit

7:9

Ende
12:32

B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

4 31 3 11 12 18

25

0
16

1
17

4
20

11
22

14
25

15 Auszeit

4:7
14:10

S
A
T
Z

2

Start
12:35

B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

4 7 43 11 12 3

2631

17:16

╳
9
19

4
10
20

5
14
22

6
16
24

7
17
26

8
18

Auszeit

10:8
17:14

Ende
13:01

A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

1 16 17 9 10 8

2414

11:16

22:22
0
6
21

1
9
22

2
11
23

3
12
24

4
18

5
20

Auszeit

9:13
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:04

A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 16 17 9 10

2014

8:8

13:14
╳
11
20

5
13

6
14

7
15

8
17

10
18 Auszeit

13:16

Ende
13:30

B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

9 31 43 11 2 3

25

1
11
25

2
16

4
19

5
22

9
23

10
24

Auszeit

1:5
22:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Männer
Männer

B  SG Langenfeld vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf II A

Spiel 45 02.02.2025 12:00 Uhr

Konrad-Adenauer-Gymnasium
40764 Langenfeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Langenfe… 12/14

2 Verbrüggen, Niclas X

3 Widera, David X
4 Cavdar, Hayri-Can X
5 Gilcher, Leo
7 Karnas, Nikola X

9 Scholten, Quinn X
11 Thomsen, Tim X
12 Wilpert, Neo X
18 Theobald, Henrik X
31 Meiners, Thilo X

43 Funcke, Nikolas X
44 Zwicker, Tobias

B  Libero

5 Gilcher, Leo
44 Zwicker, Tobias

B  Offizielle

T Schumacher, Stephan

C

A  DJK Tusa 06… 9/14

1 Chen, Fan X
4 von Dühren, Friedrich X
6 Emmerich, Michael X

8 Kolisnyk, Oleh X
9 Pelzer, Tom X

10 Pukowietz, Joel X
14 Werth, Jan X

16 Meyer, Joshua X
17 Schumacher, Nils X

A  Libero

6 Emmerich, Michael X

A  Offizielle

T Iemelianchyk, Vladys… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Protest gegen Punkt 3. Satz 6: 3
Keine linienrichter vorhanden

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Langenfe… DJK Tusa 06… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 32 23 0 3 1
2 1 1 26 2 26 24 0 2 2
2 0 1 25 3 26 20 0 2 1

4
5

6 1 3 76 84 67 0 7 4
Start: 12:00 Ende: 13:30 Dauer: 1:30

Sieger: SG Langenfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laufs, Norbert 1

2 Eren, Emin 2

Schr. Strohmann, Paul
Assist. Strohmann, Jörg

Dokument erstellt: 02.02.2025 13:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


