

Bezirksliga 7 Männer

Männer

B SG Langenfeld vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf II A

Spiel 45

02.02.2025 12:00 Uhr

Konrad-Adenauer-Gymnasium 40764 Langenfeld



9/14

Г				S		art ::00	(4) djk .	Tusa 0		R		de :32	В	SG La	ngenf	e	s	S		art ::35	В	SG La	ngenf	ė	ſ
		Au	fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	V	VI	P
	<u> </u>	Star	taufstellung	12	4	1	16	17	9	10		4	31	3	11	12	18			4	7	43	11	12	3	ſ
	릛.		Spielernn	⊥ Ŀ	8	(14)					23							25	11		31					l
	Aufstellung swany	echsel- spieler	Spielstand		8:13	7:11															17:16					l
L				4		16:20																				١
	Aufs	schlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	3 15	4 16	7 21	8 23	11	Auszeit	0 16	1 17	4 20	11 22	14 25	15	Auszeit	2	X 9	4 10		6 16	7 17 26	8 18	Ľ
	rı	unden	3. 7. 4. 8.								7:9)		4:7 14:10		19	20	22	24	20		ŀ
-				S	St 13	art :04	P) ојк	Tusa 0	6	R		de :30	В	SG La	ngenf	e	S	S	Ţ	TT	III	TV	\/	VI	E
		Aut	fschlagfolge		T	TT	TTT	ΙV	Ιv	Vī	Punkte		TT	TTT	TV/	W	1/T	Dunkto		т.	11	111	IV	V	VI	ı

S		art :35	B SG Langenfe							R	En 13	de :01	A) рјк т	Մusa 0	6	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
7	4	7	43	11	12	3		1	16	17	9	10	8				
Ŀ		31					26	14						24			
Z		17:16						11:16									
								22:22									
2	X 9	4 10	5 14	6 16	7 17	8 18	Auszeit	06	1 9	2 11	3 12	4 18	5 20	Auszeit			
	_		22	24	<u>2</u> 6		10:8 17:14	21	22	23	2 4			9:13 23:24			

				S		art :04	A DJK Tusa 06			R	Ende 13:30		В	S				
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstel	llung	$\overline{\mathbf{T}}$	8	1	16	17	9	10		9	31	43	11	2	3	
ellu		Spiel	ernr.	L		(14)					20							25
Aufstell	Auswechsel- spieler Spielst	tand	Z		8:8													
Ľ						13:14												
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		3	X 11	5 13	6 14	7 15		10 18	Auszeit	I'_'	2 16	4 19	5 22		10 24	Auszeit
	runden	3. 7 4. 8	7. 3.		<u> </u>						13:16	25)						1:5 22:17

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T Z														
4							Auszeit							Auszeit

Libero

Gilcher, Leo Zwicker, Tobias

Offizielle

Schumacher, Stephan

	Αι	ıfschlagfolge								
Į g	Startaufstellung									
la.		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								

B SG Langenfe...

V VI Punkte
I II III IV V VI Punkte
2 Verbrüggen, Niclas
3 Widera, David
4 Cavdar, Hayri-Can
5 Gilcher, Leo
7 Karnas, Nikola
9 Scholten, Quinn
11 © Thomsen, Tim
12 Wilpert, Neo
18 Theobald, Henrik
21 Meiners, Thile

Assist. Strohmann, Jörg

	4	verbruggeri, Micias	^	_	-	
	3	Widera, David	Χ	1	Chen, Fan	Х
	4	Cavdar, Hayri-Can	Χ	4	von Dühren, Friedrich	Х
	5	Gilcher, Leo			Emmerich, Michael	Х
	7	Karnas, Nikola	Χ		Kolisnyk, Oleh	Х
	9	Scholten, Quinn	Χ	9		Х
	11	©Thomsen, Tim	Χ		Pukowietz, Joel	Х
	12	Wilpert, Neo	Χ	14	Werth, Jan	Х
	18	Theobald, Henrik	Χ	16	Meyer, Joshua	Х
	31	Meiners, Thilo	Χ		Schumacher, Nils	X
1	43	Funcke, Nikolas	Χ	- /	Jenumaenel, Mis	
1	44	Zwicker, Tobias		(A)	Libero	

A DJK Tusa 06...

6 Emmerich, Michael

T Iemelianchyk, Vladys...

(A) Offizielle

12/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Protest gegen Punkt 3. Satz 6: 3 Keine linienrichter vorhanden

(E	3) s	G L	.ang	enfe	DJK T	usa (ე6	(A	$\overline{)}$	44
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	В
2	0	1	25	1	32	23	0	3	1	5
2	1	1	26	2	26	24	0	2	2	44
2	0	1	25	3	26	20	0	2	1	6
				4						7
				5						Ц
6	1	3	76		84	67	0	7	4	ĺ
S	tart	:: 12	2:00	Ende:	13:30	Dau	ıer:	: 1:3	30	
Si	ege	r: 9	G La	ngenf	eld				3:0	

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Laufs, Norbert		1				
2	Eren, Emin		2				
			Schr.	Strohmann, Paul			

Bemerkungen

Dokument erstellt: 02.02.2025 13:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP